
Expediente: 161/2023

Contrato: OBRAS DE RENOVACIÓN DE LOS EQUIPOS GENERADORES DE CALOR EXISTENTE 
PARA LOS SISTEMAS DE ACS Y CALEFACCIÓN DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE GELSA, 
SITO EN LA CALLE OSETE ENRIQUETA, NUMERO 47 (CAMBIO DE EQUIPOS PRODUCCION DE 
ENERGIA DEL POLIDEPORTIVO DE GELSA (ZARAGOZA)), AEROTERMIA

Financiada  por  el  Mecanismo  de  Recuperación  y  Resiliencia  (Next 
Generation EU) en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y 
Resiliencia)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA:

Dña. María Isabel Álvarez Serón, Alcaldesa del Ayuntamiento 
de Gelsa, en uso de las atribuciones que le confiere la Legislación 
vigente, 

RESUELVE: 

PRIMERO.   En  la  resolución  de  27/5/2023  había  un  error  en  el 
número de expediente, que es el 161 y no el 160, que se subsana 
ahora.

SEGUNDO.Continuar  e  impulsar  el  procedimiento  de  adjudicación  del 
contrato de OBRAS DE RENOVACION DE LOS EQUIPOS GENERADORES 
DE CALOR EXISTENTE PARA LOS SISTEMAS DE ACS Y CALEFACCIÓN 
DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE GELSA, SITO EN LA CALLE OSETE 
ENRIQUETA,  NUMERO  47  (CAMBIO  DE  EQUIPOS  PRODUCCION  DE 
ENERGIA  DEL  POLIDEPORTIVO  DE  GELSA  (ZARAGOZA))  mediante 
contrato abierto simplificado.

TERCERO.La  presente  licitación  se  tramita  con  arreglo  a  la  LCSP, 
mediante procedimiento abierto simplificado ordinario.

CUARTO. Solicitar a Secretaría-Intervención que emita informe sobre este 
contrato.

QUINTO.  Continuar  los  demás  trámites  del  procedimiento,  una  vez 
iniciado el mismo.

Documento  firmado  electrónicamente  en  la  fecha  señalada  al 
margen.

La Alcaldesa    
Fdo.: María Isabel Alvarez Serón                  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6E

X5
X9

FE
R

A9
YM

G
KT

EC
X3

JP
D

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
el

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Gelsa
	2024-02-23T12:28:40+0100
	Gelsa
	MARÍA ISABEL ALVAREZ SERÓN - 72984589T (FIRMA)
	Lo acepto




